fieri potest ut vna sua diuidatur. cum diuisus
vire non possit. Sed vnu suu dicit omnes
pplim xpianu qui plius si totus esset non
diuidetur. Sed quod non solum habet bonos sed et
malos diuidenda est. Et boni auditu sunt
venite benedictio patris mei et captioes ueo et
adultei qui minus non fecerit auditu sua.
Discedite a me maligni igne eternu. Ad
in apocalypsi sigul ecclesie de freres lami
sigul hoibz sicut in vna eadem spiritus.
Hec dicit qui tenet vna stellas in manu
sua hoc est quod vos in manu et ipitate habet et
gubnat. Qui ambulat in medio candelabre
auree id est in medio vna quod candelabra in
pplim significat xpianu. Sed ait dicit moue
bo candelabru de loco suo si non egerit
punas iudete quod non dicit auferit si mouet
quod candelabru sigt vnu pplim xpianu.
et ipm candelabru mouet dicit non aufer
ri. hoc intelligit quod in vna eadem ecclesia
mouentur mali et finantur boni. et quod occulto
sed tamen iusto iudicio dei. id quod malum tollit
bonis augetur ut impleat illud quod scriptum
est. qui habet dabitur ei. etiam quod non habet
et quod uidetur habere auferet ab eo. Sed
ait dicit. Vincenti dabo manducatione de

ligno uite. De fructu crucis qd' est inqt pa-
 diso dei mei. **P**adisū eccliam dicit oīa
 ei in eia figura facti sūt. **N**ā qd' dicit scō
 opa tua et tribulationē et paup'atē. sed
 diues es oīm ecclie dicit q' ppū paup' ē
 et oīa possidet. **Q**d' aut' dicit habebitis
 p'pua decem dies totū tūc posuit qz
 denariis nūis p'fctō ē in quo p'pū epianq'
 sic d' aplūs p' multas tribulacōes intrat
 in igna celoz. **N**ā qd' dicit angelo p'
 gam ecclie. scō ubi habitas ubi intrat
 tus est sathane. oīm ecclie dicit. in vno
 uocabulo ip' ubiq' habitat sathanas p'
 corpus suū. **C**orpus aut' sathane hoīes
 sūt sup'bi et **f**icti mali sicut corpus xpi
 hūiles et boni. **V**nicenti dabo manducate
 de māna abscondito. i. de pane q' de celo
 descendit cuius figura fuit māna in hemo
 qd' sic dūs dicit multi manducātes mortui
 sūt. **D**z et nō q'cūq' manducat et bibit idigne.
 iudiciū sibi manducat et bibit. **I**de panis
 est et lignū uite. **P**ossumus māna et mor-
 talitatē accipe. **E**t dabo ei calculū idē
 corpus baptismo candidū. **E**t sup' calculū
 nomē noui septuā. i. noticiā filii hoīs. qd'
 nōo sat' n' qui accipit. i. i. uelacionē et ideo

de iudeis dē. Si em̄ agnouisset nūq̄ dīm
glē crucifixisset. **Q**d̄ at̄ dicit agelo trā
tyre ecclie habeo aduſū te q̄a p̄misiſti
mulieri rezael p̄positis eccliaz d̄s qui
luriosis ⁊ foemalitatibz et aliud qd̄libz ma
lū agentibz ſeuitate diſcipline ecclie nō
ip̄onit. **P**t̄ hoc ⁊ de h̄eticis intelligi. qui
dicūt ſe ap̄lias. ⁊ ep̄ianos. **M**odo em̄ milte
h̄eſes ſibi h̄o noie blandiūt. **N**ec agno
uiſtis altitudinē ſathane. ⁊ nō r̄p̄iatis doc
t̄inā ei⁹ ſic h̄eſes. **N**on mitto ſup̄ uos ad
pondus. ⁊ ſup̄ id qd̄ poteſtas ſuſtinē. **V**enit
qd̄ habetis tenete donec uernā. **Q**ui
uincat et q̄ ſuat opa mea uſq̄ in finē
dabo ei gentes et paſcet eas i uigā ferre
a. ⁊ ut uas figuli cōmmuet̄ ſic et ego
accipi a p̄ce meo. **I**n ep̄o habz ecclia h̄c
p̄tate ſicut d̄t ap̄luſ cū illo nob̄ om̄ia
donauit. **U**igā ferri dicit p̄t̄ iuſticie
rigore. **D**e ip̄ſa uigā coer̄ ſūt̄ boni
confringūt̄ mali. **D**e ſequētibz ſino t̄ia
Modo fr̄es k̄im̄ audiuim⁹ b̄t̄m̄ io
h̄anē p̄t̄ore h̄om̄ez. tribul̄t̄ i c̄p̄a
tem et id̄o cū i genti t̄iore d̄ſidemo. ⁊ cū
tremōe t̄icam⁹ qd̄ d̄c̄m̄ ē. noui opa
tua. q̄z nom̄e habes q̄ uiuas ⁊ m̄ctus

es. Non morietur nisi quod mortale est adim
 se. secundum id quod scriptum est. **Quia** qui peccauit.
 in se morietur. **Ad** peius est multi in corpibus
 uiuis animas mortuas portare noscunt.
Et pro uigiliis: et deinde cetera quae mortua
 erant. **Hec** dicit sanctus et uerus qui habet clauces
 dauid. id est regni potentie. qui aperit et nemo
 claudit. claudit et nemo aperit. **Ad** uisus
 est quod ipse pulsantibus aperit. in portis
 id est factis uite ianuam claudit. **Et** ce dedi
 ante te ostium apertum. **Hoc** ideo dicitur est
 ut nullus dicat. quod ostium quod deus aperit etiam
 in toto mundo aliquis possit uel ipse claudere.
Deque. **Quia** modicum habes uirtute. **Taus**
 est dei quod modicum fidei aperit ecclesie ostium.
Et scriba super illud nomen dei mei utique
 quo christiani signantur. **Et** nomen civitatis di
 mei noue iherusalem quae descendit de celo. **Do**
 uia iherusalem celestem ecclesiam dicit quae a domino
 missa est. **Do** uia autem dicitur pro nouitate nominis
 christiani. et quod ex ueteribus noui efficiuntur.
Neque frigidus neque fuens est. id est inutilis.
 patet enim et super diuitum sterilius personam accipi
 quae habet facultates et in non facit minus.
 pauperes non sunt quod habent facultates. diuites
 non sunt. quod ex diuitibus non operantur. **Con**
 siliu autem tibi do ut emas tibi auxilium. id est ut

diuinas sciendo et actibus bonis uiuendo
ipse efficax aurum et uideo accipias intel
lectum et per bonam diffusionem mentis mirum
pati. **E**cce inquit ostium apertum est celo.
Ostium apertum ipsum dicitur quod ianua est celum
ecclesiarum dicitur ubi celestia geruntur sic dicit
apostolus inuenire omnia que in celis et que in terris sunt.
Celum intelligit primitiuam ecclesiam ex iudeis.
transiitio ex gentilibus. **S**equitur. **A**scende
huc et uide. **H**oc non in solo iohanne
dicitur sed et ecclesiarum uel omnes credentes.
et uidetur ostium apertum in celo. id est natura et passio
sua et in se ipse ipsum credidit ascendit
in altitudinem et uidet futurum. **E**t ecce
thronus positus est in celo. id est in ecclesia. **E**t
sedebat super eum aspectus lapidum iaspis
et sardium. **I**ste in partibus ecclesie con
ueniunt. **J**aspis aque colore. et sardius
ignis. **P**rophetia sic in domino est duo iudicia
uult intelligi. unum presentis quod iam factum est
per diluuium. aliud quod futurum est per ignem.
In circuitu throni uidi sedes uiginti
et quatuor: et super sedes xx et in semi
ores sedentes. **D**emonstrat totam ecclesiam dicitur
sic ysayas. cum in medio senum suorum fuit
glorificatus. **U**iginti autem in semioribus positus